






Nombre: LE1352 ABASTECEDORA COMERCIAL ACESA
 S.A DE C.V

Direccion:

Cant.	Producto	Descripcion	Precio Unit..	Precio Total
40		VASO CONICO #104, CAJA (20 PAQ. DE 250 PZ. C/U) Clave: C104	555.00	22,200.00
300		MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA)(WIESE) Clave: 9400C	14.99	4,497.00
800		SHAMPOO LIQUIDO P/ MANOS LIMPIEL DESENGRASANTE (5 LT) Clave: LPD05	326.30	261,040.00
300		MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA) (WIESE) Clave: U1451	11.39	3,417.00
300		MALLA ANTI-SALPICADURA MENTA/VERDE (WIESE) Clave: NTAAS32	52.23	15,669.00

SUBTOTAL \$ 306,823.00
 IVA 16% \$ 49,091.68
 TOTAL \$ 355,914.68

PRECIOS SUJETOS A PREVIA AUTORIZACIÓN.
 ESTE ES UN DOCUMENTO NO OFICIAL.
 VALIDO POR 1 DÍA A PARTIR DE LA EMISIÓN DE DOCUMENTO.

ATENTAMENTE

 Karina Rodriguez